PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2018
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Primeira Retificação do

Edital de Abertura do Concurso Público nº 002/2018.

Art. 1º Fica retificado o item 6.5 do Edital de Abertura.

  Onde se lê:
6.5 O laudo médico deverá ser enviado no período de 19 de dezembro de 2018 até 19 de janeiro de 2019, via SEDEX com AR –
Aviso de Recebimento, conforme quadro abaixo:

Leia se:
6.5 O laudo médico deverá ser enviado no período de 19 de dezembro de 2018 até 18 de janeiro de 2019, via SEDEX com AR –
Aviso de Recebimento, conforme quadro abaixo:

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jardim Alegre, 19 de dezembro de 2018.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL